
ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

28.09.2017              № 2/12 

с. Воя 

 

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы администрации Войского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области  
 
 

            В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О 

местном самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального 

образования Войское сельское поселение Пижанского района Кировской 

области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур 

на должность Главы администрации Войского сельского поселения, 

утверждённым решением Войской сельской Думы от 15.06.2017  № 56/216, 

Войская сельская Дума РЕШИЛА: 
 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы администраци Войского сельского поселения Пижанского 

района Кировской области: 

Ведерникова Евгения Николаевича, депутата Войской сельской Думы 

второго созыва, директора МКОУ ООШ с. Воя; 

Попенова Ивана Васильевича, пенсионера; 

Куклину Галину Николаевну, пенсионера;  

Орзаева Александра Владимировича, индивидуального 

предпринимателя. 

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района 

Кировской области; 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского 

района; 

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Заместитель 

председателя Думы             Л.Е. Чиргина 
 


